
Smlouva o dílo na dodávku a montáž bezkontaktního
ovládání výtahu

č. zhotovitele: 221-5
č. objednatele: 0500/2021/OI/1050

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Černý Most, 198 21 Praha 9
IČ: 00231312
zastoupená: Jiří Zajac, starosta
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 27-9800050998/6000

1.2. Zhotovitel:

EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
se sídlem: Chodovická 2279/53, 193 00 Praha 9
IČ: 62913549
číslo účtu a banka: 195625448/0300 ČSOB a.s.
zástupce pro věci smluvní: Michael Mazurek, jednatel

2. Předmět smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na:

provedení montáže bezdotykového ovládání výtahu na všechna tlačítka určená pro ovládání výtahu
veřejností

Typ výtahů: Trakční
Umístění výtahů: Praha 14

Bratří Venclíků č. p. 1073

2.2. Zhotovitel zajistí:

Vyřezání otvorů pro montáž adaptivních bezdotykových spínačů
Rozvody pro adaptivní bezdotykové spínače včetně zdrojů napájení
Montáž adaptivních bezdotykových spínačů a zprovoznění funkce celého systému
Rozmístění návodu k obsluze formou samolepek v blízkosti tlačítek v kabině výtahu
Odzkoušení a předání objednateli

Stránka 1

EXPRESS ELEVATORS
adresaspolečnosti:Chodovická 2279/53, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, tel.:

e-mail:info@e-elevators.cz,web:www.e-elevators.cz



3. Termíny

3.1. Začátek montáže nejpozději 14 dní od písemné výzvy objednatele.

3.2. Dokončení montáže včetně odzkoušení funkce a návodu k obsluze nejpozději do 3 pracovních dnů od
začátku montáže pro každý výtah zvlášť.

Termíny jsou závazné.
Objednatel není povinen převzít dílo, jestliže má vady a nedodělky.

4. Cenová ujednání

Celková cena bez DPH 81 390,00 Kč

DPH 21 % 17 091,90 Kč

Celkem včetně DPH 98 481,90 Kč

5. Platební podmínky

5.1. Po řádném předání díla včetně návodu a odzkoušení systému bude zaplacena na základě faktury
zhotovitele do 21 dnů od jejího doručení objednateli celková cena díla.
Do doby úhrady ceny díla je dílo majetkem zhotovitele.

6. Penalizace

6.1. Při nesplnění termínů zaviněním ze strany zhotovitele byla stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1 procenta
z celkové ceny s DPH za každý opožděný den.

6.2. Při prodlení se zaplacením faktury ze strany objednatele byl stanoven úrok z prodlení ve výši 1 procenta
za každý opožděný den z dlužné částky.

7. Záruky a garance

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku na vady díla po dobu 24 měsíců od předání bezdotykového ovládání výtahu.
7.2. Předpokladem k uplatnění záruky v dohodnuté době a rozsahu je:

- pravidelné provádění revizní a servisní činnosti firmou EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
- dodržování návodu k obsluze a údržbě, které budou součástí dokumentace.
- dodržení platebních podmínek stanovených touto smlouvou.
- záruka se nevztahuje na poruchy adaptivních bezdotykových spínačů způsobené nevhodným
zacházením.

7.3. Záruční vady nahlašuje objednatel zhotoviteli telefonicky na tel. a nahlášení
potvrdí emailem na servis@e-elevators.cz. Zhotovitel nastoupí na záruční opravu nejpozději do 8 hodin
od nahlášení telefonicky a vadu odstraní v písemně dohodnuté lhůtě mezi objednatelem a zhotovitelem,
nejdéle však do 14 ti dnů od nahlášení vady zhotoviteli. Záruční opravy jsou prováděny pouze v pracovní
době zhotovitele.

Stránka 2

EXPRESS ELEVATORS
adresaspolečnosti:Chodovická 2279/53, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, tel.:

e-mail:info@e-elevators.cz,web:www.e-elevators.cz



7.4 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním záruční vady se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za
každý další den.

8. Ostatní ujednání

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dílo tak, jak je specifikováno a dále, že disponuje takovými
materiálními prostředky a profesemi, že je schopen provést dílo řádně a v dohodnutém termínu.

8.2. Termín dokončení díla se posune, pokud zhotovitel nebude moci z důvodů překážky na straně
objednatele, nebo z důvodů tzv. vyšší moci dokončit /okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy
v důsledku nepředvídatelných událostí, které mají bezprostřední vliv na plnění této smlouvy.

8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

8.4. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
8.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou MČ Praha 14 dne 8. 2. 2021 usnesením č. 86/RMČ/2021.

9. Rozpis položek

Rozpis je uveden v dokumentu „nabídka.pdf“, na jehož základě vznikla tato smlouva o dílo a který je
její nedílnou součástí.

V Praze V Praze

Objednatel Zhotovitel

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne _______________ Praze dne _______________

__________________________________ __________________________________

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstvaměstské částiPraha 14“

Stránka 3

EXPRESS ELEVATORS
adresaspolečnosti:Chodovická 2279/53, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, tel.:

e-mail:info@e-elevators.cz,web:www.e-elevators.cz



 

 

 

EXPRESS ELEVATORS 

adresa společnosti: Chodovická 2279/53, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, tel.:   

 e-mail: info@e-elevators.cz, web: www.e-elevators.cz   

 

 

S 1 z celkových 1 

 

 

 

 

Cenová nabídka na bezdotykové ovládání výtahů 
 
 

Smluvní strany 
 
 
Objednatel:  Městská část Praha 14 
 Jednající: Jiří Zajac – 1. místostarosta 
 Adresa: Bratří Venclíků 1073/8, Černý Most, 198 00 Praha  
 IČ: 00231312 
 
 
Zhotovitel:  EXPRESS ELEVATORS s.r.o. 
 Jednající: Michael Mazurek - jednatel 
 Adresa: Chodovická  2279, 193 00 Praha 9 
 mobil:      
 E-mail: Michael@e-elevators.cz , www.e-elevators.cz   
 IČ: 629 13 549 DIČ: CZ 62913549 č.účtu  195625448/0300 ČSOB a.s. 

 Zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.35280 
 
 

 

 
 -  Nabídka se tyká výtahu v objektu na adrese: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 14 

 

Rozpis cenové nabídky pro 1 výtah 
 

28 x bezdotykový senzor pro tlačítka voleb 54 600,00 Kč bez DPH 

kabeláž  4 150,00 Kč bez DPH 

2 x duplicitní zdroje napětí 6 400,00 Kč bez DPH 

práce ve dvou lidech, 14 hodin, 580,00 Kč – osoba bez 

DPH/hodina 
16 240,00 Kč bez DPH 

 
Celkem bez DPH 81 390,00 Kč  
DPH 21% 17 091,90 Kč 

Celkem s DPH 98 481,90 Kč 

 
 
Záruka: 24 měsíců 
Ceny jsou platné do 05.12.2021 
 
V Praze dne 05.11.2021 
 
EXPRESS ELEVATORS s.r.                                               
Michael Mazurek - jednatel 
 


